ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างตัดต่อแกนไฮโดรลิค ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               การจ้างงาน(๙๓.๑๔.๑๘.๐๐ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ศิริชัยแทรคเตอร์เอ็นจิ

เนียริ่ง (1999) จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗,๖๕๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันหกร้อยห้าสิบห้า

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุดรธานีที่ ๑